
mýdlo DOVE 90g. Cream Argan oil

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Mýdla » Pevná mýdla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:06
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-01008060 
Jednotka ks 
Balení 4 

Není to mýdlo, ale zkrášlovací tableta. Není nic lepšího,
než pocit hedvábně jemné a hebké pokožky. Se
správnými produkty si tento pocit můžete vychutnat
každý den - a začít můžete právě u mytí.

Spojení jemných čisticích složek s charakteristickým
přídavkem ¼ hydratačního krému v krémové tabletě
Dove zanechává pokožku jemnější, hladší a viditelně
zdravější. Jemné čisticí složky krémové tablety Dove
napomáhají pokožce udržet vlastní vlhkost a nevysušují ji.

Tato tableta Dove zároveň pomáhá doplnit vyživující
látky, které se během procesu mytí z pokožky ztrácí -
zatímco běžné mýdlo může na vaší pokožce zanechat
pocit suchosti a pnutí, tableta Dove ji zanechá jemnou a
hebkou. Zkuste dát krémové tabletě šanci a zpříjemněte
si každé ráno. Ideální pro vyživení suché pokožky,
hydrataci pokožky a jemné čištění.

Dostupnost: objednáme pro Vás
Popis
Mýdlo DOVE 90g Cream Argan Oil

- Typ: tuhé mýdlo
- Konzistence: tuhá
- Vůně: arganový olej
- Vlastnosti: nevysušuje pokožku, hydratuje, jemně čistí,
zanechává pokožku jemnou a hladkou
- Vhodné: pro všechny typy pokožky ke každodennímu
použití
- Balení: 90 g

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

